GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº 27/2024 - FAPESQ/PB PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES PARA O PROGRAMA BANDA ESCOLA: APERFEIÇOAMENTO MUSICAL DE
FANFARRAS NO BREJO E CURIMATAÚ PARAIBANO

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ no uso de suas atribuições legais, torna público a homologação das
inscrições do Edital nº. 27/2024 para seleção de monitores do programa banda escola.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

FUNÇÃO: MONITORES - ENSINO MÉDIO

NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Antônio Daniel Andrade de Almeida Homologado

Isaac Tomaz Ferreira Não homologado
Não atende aos pré-requisitos do item 5.4 do edital.

(o candidato não anexou comprovação de experiência
profissional; Declaração de disponibilidade de 20

horas semanais; Declaração de não vínculo
empregatício).

João Gabriel Alves Couto Não homologado
Não atende aos pré-requisitos do item 5.4 do edital.
(O candidato anexou a declaração de disponibilidade
de 20 horas semanais e a declaração de não vínculo

empregatício em nome de outra pessoa).

José Adriel Rodrigues dos Santos Homologado

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

José Welliton dos Santos Nascimento Homologado

Josivaldo Luciano de Oliveira Homologado

Laudenir Felício dos Santos Homologado

Márcio Grez Tenório da Silva Júnior Homologado

Wallisson França Silva Homologado

FUNÇÃO: MONITORES - GRADUADOS

NOME SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

Alisson Ribeiro dos Santos Homologado

Allyson Diego Alves da Silva Candido Homologado

Arthur Vinicius Alves da Silva Cândido Homologado

Augusto Matheus Vasconcelos de Araujo Homologado

Daniel Santiago Barroso Homologado

Edvani Alves Paulino Homologado

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Ewerton Fidélis Costa Homologado

Lucas Ferreira da Costa Homologado

Marcos Silva de Lima Homologado

Natalicio Alexandre Monteiro da Silva Homologado

Wagner Santana de Araujo Não homologado Não atende aos pré-requisitos do item 5.4 do edital.
(o candidato não anexou o diploma de mestrado).

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

FUNÇÃO: MONITORES - ENSINO MÉDIO

NOME DATA HORÁRIO LINK DA SALA VIRTUAL

Antônio Daniel Andrade de Almeida 12.09.2024 14:00 - 14:15

https://meet.google.com/umj-kcfn-iup
José Adriel Rodrigues dos Santos 12.09.2024 14:15 - 14:30

José Welliton dos Santos Nascimento 12.09.2024 14:30 - 14:45

Josivaldo Luciano de Oliveira 12.09.2024 14:45 - 15:00

Laudenir Felício dos Santos 12.09.2024 15:00 - 15:15
https://meet.google.com/nrx-ejxy-tdi

Márcio Grez Tenório da Silva Júnior 12.09.2024 15:15 - 15:30

Wallisson França Silva 12.09.2024 15:30 - 15:45

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

FUNÇÃO: MONITORES - GRADUADOS

NOME DATA HORÁRIO LINK DA SALA VIRTUAL

Alisson Ribeiro dos Santos 12.09.2024 15:45 - 16:00

https://meet.google.com/ufa-dqrk-inz
Allyson Diego Alves da Silva Candido 12.09.2024 16:00 - 16:15

Arthur Vinicius Alves da Silva Cândido 12.09.2024 16:15 - 16:30

Augusto Matheus Vasconcelos de Araujo 12.09.2024 16:30 - 16:45

Daniel Santiago Barroso 13.09.2024 08:00 - 08:15

https://meet.google.com/xib-swpw-odb
Edvani Alves Paulino 13.09.2024 08:15 - 08:30

Ewerton Fidélis Costa 13.09.2024 08:30 - 08:45

Lucas Ferreira da Costa 13.09.2024 08:45 - 09:00

Marcos Silva de Lima 13.09.2024 09:00 - 09:15
https://meet.google.com/gik-sbss-ktk

Natalicio Alexandre Monteiro da Silva 13.09.2024 09:15 - 09:30

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

REGRAS PARA A ENTREVISTA

1. Cada entrevista terá duração de no máximo 15 minutos
2. É obrigatório o(a) candidato(a) manter a câmera ligada e aberta.

OBSERVAÇÕES

Observação 1: O(A) entrevistado(a) deve aguardar autorização para ingresso na mesma de acordo com a ordem de apresentação.

Observação 2: Não será possível realizar troca de data ou horário.

Observação 3: Todas as apresentações serão registradas, portanto, ao acessar o link, o candidato concordará com a gravação.

Observação 4: A FAPESQ não se responsabiliza por problemas de conexão ou atraso no acesso dos candidatos ao link, caso não
esteja presente na data e horário marcado receberá nota zero.